
Besluit van de raad van de gemeente Haarlem tot inwerkingtreding van de 

Referendumverordening gemeente Haarlem 2022 

De raad van de gemeente Haarlem 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 februari 2025 met nummer 2024/2140778 

  

gelet op: artikel 149 Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

  

met het besluit van 18 juli 2024 de Referendumverordening gemeente Haarlem 2022 tijdelijk buiten 

werking is gesteld en inmiddels de benodigde wijzigingen voor de verordening zijn voorbereid; 

  

besluit: 

  
De Referendumverordening gemeente Haarlem 2022 in werking te stellen met ingang van de eerste 

dag na die van bekendmaking van dit besluit. 

  

Aldus vastgesteld te Haarlem op 27 maart 2025 

  

de griffier, 

de voorzitter 

Nr. 146177 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2025 nr. 146177 3 april 2025 1 


